
08.06. - 20.06.2026 www.finkbeiner.biz/angebote/

KALENDERWOCHE 24+25
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

08.06. - 20.06.2026

KW 24 + KW 25 | 08.06.-20.06.26 
Unsere Angebote auf den Seiten 1 bis 5 sind gültig
vom 08.06.2026 bis 20.06.2026

KW 26 + KW 27 | 22.06.-04.07.26 
Unsere Angebote auf den Seiten 6 bis 8 sind gültig
vom 22.06.2026 bis 04.07.2026

Krumbach Glas
6 x 0,75 Liter

Classic, Naturell
und Medium

Hefe-Weissbier
Original und

Hefe-Weissbier
Alkoholfrei

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 3,99 *

1
MW

6 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,89 €

zzgl. 2,40 € Pfand

Schloßbrauerei Maxlrain
Maxl Helles

DOPPELPACK
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 30,- *

1
MW

2 x 20 x 0,5 Ltr.
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

ZWEI KISTEN
FÜR 30,- EURO

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange 

der Vorrat reicht. Der Einzelkistenpreis bleibt 

unverändert. Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.

DAS FINKBEINER
DEUTSCHLAND-SPIELTAG*

SPARTICKET
5% RABATT
*ALLE INFORMATIONEN AUF
UNSERER INTERNETSEITE
www.finkbeiner.biz

Folge uns auf

@finkbeinergetraenke
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KALENDERWOCHE 24+25
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

08.06. - 20.06.2026

Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten
Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:
• Aktionsartikel sind unter Umständen nur
   in begrenzter Stückzahl verfügbar.
• Trotz sorgfältiger Planung können Produkte
   bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
• Aktionen gelten nur in unseren Filialen, im angegebenen
   Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
• Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen. 
• Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
• Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar. 
• Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
• Abbildungen sind Muster und können abweichen.
• Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!
WP KW 24-27 2026 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,
Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • www.finkbeiner.biz

50.000 €  
BEWERBT EUCH JETZT!

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 3,99 *

1
MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,02 €

zzgl. 0,48 € Pfand

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 11,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 11,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,20 €

zzgl. 3,10 € Pfand

GETRÄNKE SATT
DURST MATT Standorte und Öffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/

ZUGABE
Original Ficken
Schlüsselband

Nur in teilnehmenden Märkten, solange Vorrat reicht.

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 9,99 *

5
EW

0,7 Liter Flasche
1 Liter = 14,27 €

Pfandfrei

Der Partyschnaps



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz 08.06. - 20.06.20263

KALENDERWOCHE 24+25
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

08.06. - 20.06.2026

€ 8,99
1

MW

24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,14 €

zzgl. 3,42 € Pfand

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 17,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Gold Ochsen
Ulmer Hell

Gold Ochsen
Ulmer Hell
Alkoholfrei

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 9,99 *

1
MW

12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,52 €

zzgl. 2,46 € Pfand

verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 4,50 € Pfand

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

PROBIERCOUPON*
Probieren Sie die
Finkbeiner Orangen-Trauben-Schorle

Gegen Abgabe dieses Coupons
erhalten Sie zwei Flaschen
Finkbeiner Orangen-Trauben-Schorle* 
*Dieser Coupon ist gültig vom 08.06. - 20.06.2026
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 2 x 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.

Finkbeiner Premium

Natur-Radler
Naturtrüb

ZUGABE FARNY
WM-WEIZENGLAS

Nur in teilnehmenden Märkten, solange Vorrat reicht.

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 17,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

zzgl. 3,10 € Pfand



4www.finkbeiner.biz08.06. - 20.06.2026

KALENDERWOCHE 24+25
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

08.06. - 20.06.2026

€ 1,50
4
EW

0,5 Liter PET
1 Liter = 3,- €

zzgl. 0,25 € Pfand

Adelholzener Alpenquellen
Sanft und Naturell

verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 5,99 *

1
MW

12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,67 €

zzgl. 3,30 € Pfand

verschiedene Sorten

€ 8,99
2

MW

12 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,30 € Pfand

verschiedene Sorten

Naturell, Medium
und Classic

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 4,99 *

3
EWiK

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,55 €

zzgl. 3,75 € Pfand

Genuss Limonade 
Zitrone, Rhabarber-
Mirabelle, Orange-

Mandarine, Mango-
Maracuja-Orange,

Johannisbeer-
Holunder

€ 9,49
1

MW

12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,40 €

zzgl. 2,46 € Pfand

HOL DIR 2 FLASCHEN EXTRA
VOM 08.06. - 20.06.2026 GIBT ES ZU

JEDEM KASTEN 12 x1,0 LITER*
ZWEI FLASCHEN DAZU 

* Zu jeder sortenreinen
Originalkiste gibt es

zwei Flaschen der
jeweils gleichen Sorte

dazu. Zzgl. Pfand.

* Zzgl Pfand nur solange 
Vorrat reicht

Attack, Defend, Midfield je 0,5 Liter

JETZT 3 KAUFEN
DIE 4. GIBTS DAZU! ANGEBOT

KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 8,99 *

1
MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 2,40 € Pfand

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 1,49 *

4
EW

1,25 Liter Flasche
1 Liter = 1,20 €

zzgl. 0,25 € Pfand

FuzeTea
versch. Sorten

DAS FINKBEINER
DEUTSCHLAND-SPIELTAG*

SPARTICKET
5% RABATT
*ALLE INFORMATIONEN AUF
UNSERER INTERNETSEITE
www.finkbeiner.biz

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 11,99 *

2
MW

12+2 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,- €

zzgl. 3.30 € Pfand



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz5 08.06. - 20.06.2026

KALENDERWOCHE 24+25
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

08.06. - 20.06.2026

Paulaner Weißbiere
verschiedene Sorten

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

oder
König Ludwig Dunkel

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 4,50 € Pfand

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 12,99 *

1
MW

20 x 0,5 | 24 x 0,33 Ltr
1 Liter = 1,30 | 1,64 €

zzgl. 3,10 | 3,42 € Pfand

€ 6,99
1

MW

4 x 0,33 Liter
1 Liter = 5,30 €

zzgl. 0,32 € Pfand

€ 5,99
1

MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,03 €

zzgl. 0,48 € Pfand
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€ 1,29
4
EW

0,33 Liter Dose
1 Liter = 3,91 €

zzgl. 0,25 € Pfand

€ 1,29
4
EW

0,33 Liter Dose
1 Liter = 3,91 €

zzgl. 0,25 € Pfand

IMMER EINEN SPRITZER
FRISCHER UND FRUCHTIGER

Burkhardt Spritzer sind die
hochwertigen Saftspritzer in

verschiedenen Geschmacksrichtungen.  
Wählen Sie jetzt Ihren Lieblings-
spritzer in der charakteristischen

0,33er Longneck Flasche.

ANGEBOT
KW 24+25 | 08.06.-20.06.26

€ 9,99 *

1
MW

12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,52 €

zzgl. 2,46 € Pfand

verschiedene Sorten



DEIN SOMMER - DEIN FESTIVAL - DEINE GETRÄNKE
* ALLE DARGESTELLTEN PREISE SIND GÜLTIG VOM 08.06.  -  04.07.2026 

HAPPY FESTIVAL DEAL
Gold Ochsen Ulmer Hell,
Ulmer Hell Alkoholfrei oder Original
24er Festival-Tray
statt 26,16 € > nur 23,76 €
24 x 0,5 Liter Dose
1 Liter = 1,96 € | zzgl. Pfand 6,- €

Dose statt 1,09 € > nur 0,99 € 

08.06. bis 04.07.2026

HAPPY FESTIVAL DEAL
Chiemseer
Hell
24er Festival-Tray
statt 26,16 € > nur 23,76 €
24 x 0,5 Liter Dose
1 Liter = 1,96 € | zzgl. Pfand 6,- €

Dose statt 1,09 € > nur 0,99 € 

HAPPY FESTIVAL DEAL
Berentzen Smoothie Shot
Tropical Flirt | Berry Kiss
Fruity Love
statt 7,49 € nur 5,99 €
0,5 Liter Flasche
1 Liter = 11,98 € | Pfandfrei

HAPPY FESTIVAL DEAL
Paulaner
Hefe-Weißbier Naturtrüb
24er Festival-Tray
statt 26,16 € > nur 23,76 €
24 x 0,5 Liter Dose
1 Liter = 1,96 € | zzgl. Pfand 6,- €

Dose statt 1,09 € > nur 0,99 € 

HAPPY FESTIVAL DEAL
Andalö Spritz 3er Pack
statt 8,97 € > nur 7,99 €

3 x 0,2 Liter Flasche
1 Liter = 1,96 € | Pfandfrei



DEIN SOMMER - DEIN FESTIVAL - DEINE GETRÄNKE
* ALLE DARGESTELLTEN PREISE SIND GÜLTIG VOM 08.06.  -  04.07.2026 

www.finkbeiner.biz

HAPPY FESTIVAL DEAL
Warsteiner
Pilsener
24er Festival-Tray
statt 26,16 € > nur 23,76 €
24 x 0,5 Liter Dose
1 Liter = 1,96 € | zzgl. Pfand 6,- €

Dose statt 1,09 € > nur 0,99 € 

HAPPY FESTIVAL DEAL
Desperados
Original Bier
24er Festival-Tray
statt 59,76 € > nur 47,76 €
24 x 0,5 Liter Dose
1 Liter = 3,98 € | zzgl. Pfand 6,- €

Dose statt 2,49 € > nur 1,99 € 

HAPPY FESTIVAL DEAL
Jack Daniels
Coa-Cola
24er Festival-Tray
statt 83,76,76 € > nur 66,96 €
24 x 0,33 Liter Dose
1 Liter = 8,45 € | zzgl. Pfand 6,- €

Dose statt 3,49 € > nur 2,79 € 

HAPPY FESTIVAL DEAL
Berentzen
Partybecher verschiedene Sorten
27er Party-Becher
statt 10,99 € nur 8,99 €
27 x 0,02 Liter PET-Mini-Flasche
1 Liter = 16,28 € | Pfandfrei

statt 10,99 € > nur 8,99 € 

HAPPY FESTIVAL DEAL
Berentzen
Apfel | Saurer Apfel | Waldfrucht 
und Waldmeister
statt 7,49 € nur 5,99 €
0,7 Liter Flasche
1 Liter = 8,55 € | Pfandfrei

HAPPY FESTIVAL DEAL
Puschkin
VODKA | ICE-MINT | BLACK BERRIES
statt 8,99 € nur 6,99 €
0,7 Liter Flasche
1 Liter = 9,99 € | Pfandfrei



www.finkbeiner.biz/angebote/08.06. bis 04.07.2026

€ 1,49
4
EW

0,33 Liter Flasche
1 Liter = 4,52 €

zzgl. 0,25 € Pfand

JETZT 
MITMACHEN UND

EINEN YIPPIE KINDER-

KOFFER GEWINNEN 

DAS FINKBEINER

DEUTSCHLAND-SPIELTAG *
SPARTICKET

 * 5% RABATT AUF EINEN EINMALIGEN EINKAUF
AN EINEM WM-SPIELTAG ** DER DEUTSCHEN

FUSSBALL NATIONALMANNSCHAFT
** bei Sonntagsspielen oder bei Spielen in der Nacht, gilt der

Rabatt-Coupon am jeweiligen (Werk-)Tag vor dem Spiel.

Bereits reduzierte Produkte oder Sonderangebote sind vom Rabatt ausgeschlossen.
Verschiedene Rabatte können nicht kombiniert werden. Es gilt in diesen Fällen immer der

jeweils höhere Rabatt. Pfandbeträge können nicht rabattiert werden.

SPARTICKET UNTER www.finkbeiner.biz HERUNTERLADEN
ODER AUSDRUCKEN UND AM DEUTSCHLAND-SPIELTAG

EINLÖSEN UND SPAREN!



www.finkbeiner.biz/angebote/

ANGEBOT
KW 24-27 | 08.06.-04.07.26

€ 3,99 *

1
MW

4x0,5 / 2x0,33 Ltr.
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 0,55 € Pfand

@finkbeinergetraenke

Folge uns auf

08.06. bis 04.07.2026

KW 24 - KW 27 | JUNI
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

08.06. bis 04.07.2026

Bräuwastl Hell
Meckatzerl Original Hell

Chiemseer Hell
Paulaner Original Münchner Hell

Rothaus Tafelbier
Berg Original Hell

6 HELLE
BIERSPEZIALITÄTEN

im handlichen
Finkbeiner
6er-Träger
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KALENDERWOCHE 26+27
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

22.06. - 04.07.2026

Mehrweg kaufen
Klima schützen

Hier erhalten Sie nützliche
Informationen zum umwelt-

freundlichen Mehrwegsystem
www.mehrweg.org

Bitte beachten Sie:
Vereinzelte Artikel
sind nicht in allen
Filialen verfügbar!

Herzlichen Dank
für Ihr Verständnis.

Feinperlig, Naturell, Medium
und URSPRUNG

ANGEBOT
KW 26+27 | 22.06.-04.07.26

€ 4,99 *

1
MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,83 €

zzgl. 2,40 € Pfand

ANGEBOT
KW 26+27 | 22.06.-04.07.26

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Naturelle, Perlend, Sanft Perlend

€ 6,49
3

EWiK

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,72 €

zzgl. 3,75 € Pfand

€ 5,49
1

MW

12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,65 €

zzgl. 3,30 € Pfand

Classic, Medium,
Naturelle

ANGEBOT
KW 26+27 | 22.06.-04.07.26

€ 3,99 *

1
MW

12 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,67 €

zzgl. 3,30 € Pfand

ANGEBOT
KW 26+27 | 22.06.-04.07.26

€ 5,99 *

5
EW

0,75 Liter Flasche
1 Liter = 7,99 €

Pfandfrei

verschiedene Sorten
0,75 Liter

Pfalz

Kirchheimer
Schwarzerde

Halbtrocken

ANGEBOT
KW 26+27 | 22.06.-04.07.26

€ 2,99 *

1
MW

1,0 Liter Flasche
1 Liter = 2,99 €

zzgl. 0,02 € Pfand

MITMACHEN UND

GEWINNEN!
Kloster Erlebnis mit Weltenburger!

Donaufahrt inklusive Einkehr zu gewinnen!

ZUGABE
Gerolsteiner
Shoppingbag
Nur in teilnehmenden Märkten, solange Vorrat reicht.
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verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW 26+27 | 22.06.-04.07.26

€ 4,99 *

1
MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,52 €

zzgl. 0,48 € Pfand
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BROT & BIER  –
ECHTES HANDWERK

VERBINDET

GESCHIRRTUCH
ZU VIELEN KISTEN 
BERG BIER GRATIS!

KALENDERWOCHE 26+27
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

22.06. - 04.07.2026

Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

MEHRWEG
GLAS

MEHRWEG
PET

EINWEG PET
im Mehrweg-Gebinde

EINWEG
DPG-Logo

EINWEG
ohne Pfand

1 2 3 4 5

Original Weissbier TAP 07

ANGEBOT
KW 26+27 | 22.06.-04.07.26

€ 17,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

verschiedene Sorten

Helles Lagerbier
 und NaturRadler

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 26+27 | 22.06.-04.07.26

€ 2,99 *

1
MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,51 €

zzgl. 0,48 € Pfand



www.finkbeiner.biz/angebote/

KALENDERWOCHE 26+27
* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise

auf dieser Seite sind gültig vom

22.06. - 04.07.2026

ANGEBOT
KW 26+27 | 22.06.-04.07.26

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 26+27 | 22.06.-04.07.26

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW 26+27 | 22.06.-04.07.26

€ 3,99 *

5
EW

0,75 Liter Flasche
1 Liter = 5,32 €

Pfandfrei

ALKOHOLFREI

NEU: Kloster Andechs
Apfelweisse Alkoholfrei
Alkoholfreies
Biermischgetränk
aus 55% Andechser
Apfelschorle und
45% Andechser
Weißbier alkoholfrei.

BLÜTENTRAUM
Muskat-Trollinger Rosé
Ein Rosé mit feiner Aromatik: Muskatblüte,
Holunder und ein Hauch Rose prägen den Duft.
Am Gaumen leicht, fruchtig und harmonisch –
mit feiner Süße und lebendiger Frische.
Hell gekeltert und unkompliziert passt er perfekt 
zu sonnigen Nachmittagen, Picknicks oder dem 
Aperitif auf der Terrasse. Ideal zu Spargel-
gerichten, leichten Snacks oder einfach pur. BLÜTENTRAUM

Blanc de Noir
Sommerlich, fruchtig und
unkompliziert: Gelbe Früchte, 
Himbeeren und ein Spritzer 
Limette prägen das Bouquet. 
Am Gaumen saftig und weich, 
begleitet von feinen Noten von 
Mandarine und Pfirsich.
Die dezente Süße sorgt für eine 
harmonische Balance. Perfekt
zu Tapas, asiatischer Küche
oder entspannten Abenden
auf der Terrasse.

BLÜTENTRAUM
Sauvitage & Souvignier Gris
Dieser Cuvée verbindet frische Frucht 

mit moderner Leichtigkeit. Weiße 
Blüten, Birne und exotische Nuancen 

sorgen für einen lebendigen Duft.
Am Gaumen weich, klar und 

angenehm frisch. Ideal für laue 
Sommerabende, Rooftop-Vibes oder 

Picknicks im Park.
Passt hervorragend zu leichten

Salaten, Avocado oder
Wassermelone-Feta.

GETRÄNKE
CHANNEL

Folge unseren
Social Media Kanälen

DAS FINKBEINER
DEUTSCHLAND-SPIELTAG*

SPARTICKET
5% RABATT
*ALLE INFORMATIONEN AUF
UNSERER INTERNETSEITE
www.finkbeiner.biz




